
重庆一三六地质队 2016 年部门预算情况说明

一、单位基本情况

136 地质队成立于 1974 年，系重庆市煤炭工业管理局管理

的市财政一级预算地勘事业单位。该队主要从事煤炭和其他固体

矿山勘查，拥有地质勘查、地质灾害防治工程勘查、岩土工程、

地质钻探等 12 个甲级资质和 24 个相关专业技术资质证书。主要

服务于西南地区煤炭资源勘察建设，是重庆市政府和各区县的地

质技术支撑单位。近年来完成了资源勘查、工程勘察、地灾防治、

小型矿山服务、环境影响评价、地质测绘、岩土水测试等项目数

万个。2004 年开始，承担的“重庆市万盛区南桐煤矿接替资源

勘查”、“重庆市綦江县同华煤矿接替资源勘查”、“重庆市綦

江县松藻矿区打通一煤矿接替资源勘查”等三个危机矿山接替资

源找矿项目，为资源匮乏的重庆市新增煤炭资源储量近 3 亿吨，

延长矿井服务年限平均达到 59 年。被国土资源部授予“全国危

机矿山接替资源找矿先进集体——重大找矿突破奖”。先后荣获

“全国危机矿山接替资源找矿先进集体——重大找矿突破奖”、

全国煤炭工业“地质勘查功勋单位”称号，为国家新能源建设做

出积极贡献。

二、部门预算情况说明



2016 年一般公共财政拨款支出预算为 5798.76 万元。按功

能科目划分，包括社会保障和就业支出 2390.76 万元；医疗卫生

与计划生育支出268.18 万元；资源勘探电力信息等支出 2872.76

万元；住房保障支出 267.06 万元。

2016 年度预算对比 2015 年度增加了 1819.41 万元，主要是

调整在职人员基本工资标准和增加离退休费。项目支出在 2015

年度基础上持平。

三、“三公”经费情况说明

一般公共预算财政拨款用于相关事业发展，未用于开支“三

公”经费。

2016



表1
财政拨款收支总表

单位：万元
收入 支出

项目 预算数 项目 合计 一般公共预算财政拨款政府性基金预算财政拨款国有资本经营预算财政拨款
一、本年收入 5798.76 一、本年支出 5798.76 5798.76 
    一般公共预算拨款 5798.76 一般公共服务支出
    政府性基金预算拨款 外交支出
    国有资本经营预算拨款 国防支出

公共安全支出
二、上年结转 教育支出
    一般公共预算拨款 社会保障和就业支出 2390.76 2390.76 
    政府性基金预算拨款 医疗卫生与计划生育支出 268.18 268.18 
    国有资本经营预算拨款 交通运输支出

资源勘探信息等支出 2872.76 2872.76 
商业服务业等支出
住房保障支出 267.06 267.06 
其他支出
二、结转下年

收入总计 5798.76 支出总计 5798.76 5798.76 



表2
一般公共预算财政拨款支出预算表

单位：万元
功能分类科目

2015年预算数
2016年预算数

科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出
合计 3979.35 5798.76 5253.76 545.00 

208 社会保障和就业支出 1509.10 2390.76 2390.76 
  20805   行政事业单位离退休 1509.10 2390.76 2390.76 
    2080502     事业单位离退休 1509.10 2390.76 2390.76 
210 医疗卫生与计划生育支出 118.12 268.18 268.18 
  21005   医疗保障 118.12 268.18 268.18 
    2100502     事业单位医疗 118.12 268.18 268.18 
215 资源勘探信息等支出 2171.03 2872.76 2327.76 545.00 

21501   资源勘探开发 2171.03 2872.76 2327.76 545.00 
2150199     其他资源勘探业支出 2171.03 2872.76 2327.76 545.00 

221 住房保障支出 181.10 267.06 267.06 
  22102   住房改革支出 181.10 267.06 267.06 
    2210201     住房公积金 181.10 267.06 267.06 



表3
一般公共预算财政拨款基本支出预算表

单位：万元
经济分类科目 2016年基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费
合计 5253.76 5123.91 129.85 

301 工资福利支出 2446.09 2446.09 
  30101   基本工资 1832.75 1832.75 
  30102   津贴补贴 240.02 240.02 
  30104   社会保障缴费 373.32 373.32 
302 商品和服务支出 129.85 129.85 
  30201   办公费 10.72 10.72 
  30216   培训费 27.49 27.49 
  30228   工会经费 36.66 36.66 
  30229   福利费 54.98 54.98 
303 对个人和家庭的补助 2677.82 2677.82 
  30302   退休费 2380.04 2380.04 
  30305   生活补助 30.72 30.72 
  30311   住房公积金 267.06 267.06 



表4
一般公共预算“三公”经费支出表

单位：万元
2015年预算数 2016年预算数

合计 因公出国（境）费
公务用车购置及运行费

公务接待费 合计 因公出国（境）费
公务用车购置及运行费

公务接待费
小计 公务用车购置费 公务用车运行费 小计 公务用车购置费 公务用车运行费

备注：本单位无该项收支，故此表无数据。



表5
政府性基金预算支出表

单位：万元

科目编码 科目名称
本年政府性基金预算财政拨款支出

合计 基本支出 项目支出
合计

212 城乡社区支出
  21208   国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出
    2120801     征地和拆迁补偿支出
    2120806     土地出让业务支出
  21209   城市公用事业附加及对应专项债务收入安排的支出
    2120901     城市公共设施
    2120999     其他城市公用事业附加安排的支出
  21212   新增建设用地土地有偿使用费及对应专项债务收入安排的支出
    2121202     基本农田建设和保护支出
    2121299     其他新增建设用地土地有偿使用费安排的支出
  21214   污水处理费及对应专项债务收入安排的支出
    2121401     污水处理设施建设和运营

备注：本单位无该项收支，故此表无数据。



表6
部门收支总表

单位：万元
收入 支出

项目 预算数 项目 预算数
一般公共预算拔款收入 5798.76 一般公共服务支出
政府性基金预算拨款收入 外交支出
国有资本经营预算拨款收入 国防支出
事业收入 公共安全支出
事业单位经营收入 9500.00 教育支出
其他收入 社会保障和就业支出 2390.76 

医疗卫生与计划生育支出 268.18 
交通运输支出
资源勘探信息等支出 12122.76 
商业服务业等支出
住房保障支出 517.06 
其他支出

本年收入合计 15298.76 本年支出合计 15298.76 
用事业基金弥补收支差额 结转下年
上年结转

收入总计 15298.76 支出总计 15298.76 



表7
部门收入总表

单位：万元
科目

合计
上年
结转

一般公共预
算拨款收入

政府性基金
预算拨款收

国有资本经
营预算拨款

事业收入 事业单位
经营收入

其他
收入

用事业基金
弥补收支差科目编码 科目名称 金额 其中：教育收费

合计 15298.76 5798.76 9500.00 
208 社会保障和就业支出 2390.76 2390.76 
  20805   行政事业单位离退休 2390.76 2390.76 
    2080502     事业单位离退休 2390.76 2390.76 
210 医疗卫生与计划生育支出 268.18 268.18 
  21005   医疗保障 268.18 268.18 
    2100502     事业单位医疗 268.18 268.18 
215 资源勘探信息等支出 12122.76 2872.76 9250.00 

21501   资源勘探开发 12122.76 2872.76 9250.00 
2150199     其他资源勘探业支出 12122.76 2872.76 9250.00 

221 住房保障支出 517.06 267.06 250.00 
  22102   住房改革支出 517.06 267.06 250.00 
    2210201     住房公积金 517.06 267.06 250.00 



表8
部门支出总表

单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 事业单位经营支出 对下级单位补助支出

合计 15298.76 5253.76 545.00 9500.00 
208 社会保障和就业支出 2390.76 2390.76 
  20805   行政事业单位离退休 2390.76 2390.76 
    2080502     事业单位离退休 2390.76 2390.76 
210 医疗卫生与计划生育支出 268.18 268.18 
  21005   医疗保障 268.18 268.18 
    2100502     事业单位医疗 268.18 268.18 
215 资源勘探信息等支出 12122.76 2327.76 545.00 9250.00 

21501   资源勘探开发 12122.76 2327.76 545.00 9250.00 
2150199     其他资源勘探业支出 12122.76 2327.76 545.00 9250.00 

221 住房保障支出 517.06 267.06 250.00 
  22102   住房改革支出 517.06 267.06 250.00 
    2210201     住房公积金 517.06 267.06 250.00 


